
 NAŠE VESNICE 
MĚSÍČNÍ ZPRAVODAJ OBČANŮ A PŘÁTEL PĚNČÍNA   

            ÚNOR 2023 
  

Vážení spoluobčané,  

konečně po rekordních teplotách měsíce ledna udeřila zima. Na každém kroku, je vidět 

jak si začínáme odvykat tomu, že v lednu nebo únoru nasněží. Všichni jsou překvapeni, nehod 

přibývá, silničáři nestíhají. Alespoň pro děti něco napadlo a mohou využít své krátké volno za 

vysvědčení k návštěvě hor.   

Co se týká dopravní situace, chci připomenout jen to, že od 6. 2. do 9. 12. 2023, tedy 

celý tento letošní rok pro nás začne platit opět objížďka do Příšovic přes Svijany z důvodu 

uzavření – stržení mostu přes železniční trať. S podrobnostmi se můžete seznámit na našich 

webových stránkách, či úřední desce. 

          Nové zastupitelstvo se seznamuje se stavem věcí v obci po všech stránkách a budeme se 

snažit vás informovat o plánovaných věcech. K projektům, na které máme stavební povolení, 

se snažíme sehnat finanční prostředky pro jejich realizaci.  

Nejenom naše obec se potýká s řešením odpadů. Není to věc jednoduchá a neustále se v 

popelnicích na komunální odpad nacházejí plechovky, které tam nepatří. S výsledky 

odpadového hospodářství za loňský rok budete seznámeni.  

Snad v následující době dojde k uklidnění situace kolem výměny prezidentského úřadu 

a vše se dostane do normálních kolejí.  

         Karel Bičík, starosta obce 

        

NAŠI JUBILANTI 

80 let pan  Josef Mareš   75 let paní  Hana Tilšerová 

70 let paní  Milena Bičíková  55 let paní  Ivana Brožová 

55 let paní  Jana Kabrnová  50 let paní  Andrea Stejskalová 

50 let pan  Vít Fibrich 

 
Jubilantům upřímně blahopřejeme a do dalších let přejeme hodně štěstí, pevné zdraví a 

dobrou životní pohodu. 

 

 

AKCE V KD 

PÁ  10. 2.  maturitní ples SPgŠ a SOŠS Mladá Boleslav 

PÁ  24. 2.  výroční členská schůze Spolek zahrádkářů 

SO  25. 2. ples pivovar Svijany 

 

 

ZPRÁVA KNIHOVNY 
Knihovna bude otevřena každou středu od 16 do 18 hodin. 

 

POZVÁNKA NA VÝROČNÍ SCHŮZI 
Spolek zahrádkářů Vás srdečně zve na výroční členskou schůzi, která se koná v pátek  

24. února 2023 od 18.00 hodin na malém sále kulturního domu v Pěnčíně. 

Na programu schůze bude zpráva o činnosti spolku, zpráva pokladní a revizní, směr činnosti 

na rok 2023, občerstvení a přednáška Ing. Jana Kopřivy- „Bioochrana v zahradách.“ 

 

 

 



VÝSLEDKY VOLEB PREZIDENTA REPUBLIKY v Pěnčíně - I. kolo 
Počet osob zapsaných v seznamu voličů:   556 

Počet voličů: 455 

Počet platných hlasů: 450 

Volební účast: 81,83% 

 

č. 1 Fišer Pavel     32 hlasů 

č. 2 Bašta Jaroslav     12 hlasů 

č. 4 Pavel Petr Ing. M. A.   201 hlasů 

č. 5 Zima Tomáš prof. MUDr. DrSc.       5 hlasů 

č. 6 Nerudová Danuše prof. Ing. Ph.D.     67 hlasů 

č. 7 Babiš Andrej Ing.   114 hlasů 

č. 8 Diviš Karel PhDr.       6 hlasů 

č. 9 Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D.     13 hlasů   

 

VÝSLEDKY VOLEB PREZIDENTA REPUBLIKY v Pěnčíně- II. kolo 
Počet osob zapsaných v seznamu voličů:  557 

Počet voličů: 468 

Počet platných hlasů: 464 

Volební účast: 84,02% 

 

č. 4 Pavel Petr Ing. M. A. 319 hlasů 

č. 7 Babiš Andrej Ing. 145 hlasů 

 

POZVÁNKA NA FOTBAL 
Vážení spoluobčané, přátelé a sportovci, chtěli bychom Vás informovat o připravovaných 

akcích Sokola.  

Nejprve fotbal – po vydařeném podzimu naši fotbalisté v krajské I. A třídě obsadili 4. místo 

s minimálním odstupem na vedoucí tým. Příprava již začíná a v rámci té naši fotbalisté odehrají 

v Turnově na umělé trávě několik přípravných zápasů. Co se týče dětí, ty s přípravou vůbec 

neskončili a pokračují v místní sokolovně. Jejich bilance je také úctyhodná, kdy za celý podzim jen 

jednou prohráli. Naši trenéři s nimi objíždějí i nějaké turnaje, kde naši obec hodně zviditelňují, když 

poráží takové týmy jako Děčín, Mladá Boleslav nebo Česká Lípa…. 

Dle mých informací v místní tělocvičně opět pokračuje každou středu od 18:30 hodin 

cvičení našich žen a dívek pod vedením Ivety Šulcové. Každá cvičenka je prý vítána. 

Dále Vám dávám dopředu vědět, že dne 11. 3. 2023 od 18 hodin je v klubovně ve 

sportovním areálu naplánovaná výroční členská schůze. Zde se o činnostech jednotlivých oddílů 

dozvíte mnohem více.                 Pavel Mizera 

 

Zápasy fotbalistů:   

18. 2. od 17:00 hodin Přepeře B 

25. 2. od 17:30 hodin Mírová pod Kozákovem 

  4. 3. od 17:30 hodin Sedmihorky 

11. 3. od 15:00 hodin Turnov B 

18. 3. Rovensko – čas a místo bude ještě upřesněno 

25. 3. je první mistrovský zápas v Žibřidicích. 

 

 

UPOZORNĚNÍ NA ODSTÁVKU ELEKTŘINY V ČÁSTI OBCE KAMENÍ 
Plánovaná odstávka dne 24. 2. 2023 od 7:30 do 15:00 hodin zahrnuje tyto lokality: 

část obce KAMENÍ 

č. p. 1-6, 9,11,14,20,22,23,24 

kat. území Kamení : parcelní č. 611/6 

 
Vydává OÚ Pěnčín, tel. 482 725 300 - 301, e-mail: obecni.urad@pencin-obec.cz; www.pencin-obec.cz       Reg. č.: MK ČR E 11794   

mailto:obecni.urad@pencin-obec.cz
http://www.pencin-obec.cz/

